
Pll/11/ta č. 5 k V11itroorganizačnl .~měrnici pro vede,if účelflictví města

OBJEDNÁVKA č. 322/2024

Odběratel Dodavatel
IČ:0: 00283193 IČO: 439 728 494
DIČ: CZ-00283 193 DIČ: FR44439728494
Město Hustopeče Název: EARL RAPHET GÉRARD
Dukelské nám. 2/2 Adresa: 25 raute des Grands Crus
693 17 Hustopeče MOREY-SAINT-DENIS, France 21 220

Vyřizuje
Telefon: Telefon:

Popis

Objednáváme u vás 16 ks lahví vína na akci Světový duel vín 2024.

Gcvrcy Chambertin, Morey St Denis, Clos de la Roche, Clos 1925 €

de Vougcot, Chambcrtin Clos de beze

-- ----·--· -
Datum vystavení objednávky: 07.05.2024 Celkem vč. OPI I 2310 €
Datum požadovaného dodání: 10.05.2024

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
• Hotově Město Hustopeče
• Na účet Dukelské nám. 2/2

Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

Část li. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroor
Učetnictví Města Hustopeče - před vznikem úvazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

504 504002

Potvrzuji provedení předběžné řtdící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Kopii objednávky pfiložJe k Vu.fífaktufe,)inak nebude provedena úhrada!

Datum: 07.05.2024
Podpis příkazce operace:

-- ·-· ·------

Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 07.05.2024
Podpis správce rozpočtu:


